V/v đề nghị phê duyệt kế hoạch lựa

chọn nhà thầu thực hiện Dự án Liên

kết phát triển sản xuất, sơ chế, tiêu

thụ nông sản Công ty Trách nhiệm

hữu hạn Một thành viên Ant Farm

Chi nhánh tại Lâm Đồng.

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Lâm Đồng

 Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

 Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 433/QĐ-SNN ngày  15/9/2023 của Sở Nông nghiệp và

PTNT tỉnh Lâm Đồng phê duyệt Dự án Liên kết phát triển sản xuất, sơ chế, tiêu thụ

nông sản Công ty Trách nhiệm hữu hạn Một thành viên Ant Farm Chi nhánh tại

Lâm Đồng;

 Sau xem xét tờ trình số 01/TTr-AntF ngày 19/9/2023 của Công ty Trách

nhiệm hữu hạn Một thành viên Ant Farm Chi nhánh tại Lâm Đồng về việc đề nghị

phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện Dự án Liên kết phát triển sản xuất,

sơ chế, tiêu thụ nông sản Công ty Trách nhiệm hữu hạn Một thành viên Ant Farm

Chi nhánh tại Lâm Đồng.

 Chi cục Trồng trọt và BVTV Lâm Đồng đã rà soát các hạng mục theo đúng

nội dung và dự toán được phê duyệt tại Quyết định số 433/QĐ-SNN ngày

15/9/2023 và Quyết định số 170/QĐ-SNN ngày 12/4/2023 của Sở Nông nghiệp và

PTNT về việc giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2023.

 Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và PTNT Lâm Đồng xem x t, phê duyệt dự

toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện Dự án Liên kết phát triển sản xuất, sơ

chế, tiêu thụ nông sản Công ty Trách nhiệm hữu hạn Một thành viên Ant Farm Chi

nhánh tại Lâm Đồng để dự án sớm đưa vào thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công ty Trách nhiệm hữu hạn

 Một thành viên Ant Farm

Chi nhánh tại Lâm Đồng;

- Lưu: VT, HCTH (Q).

CHI CỤC TRƯỞNG

Hà Ngọc Chiến

  SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT LÂM ĐỒNG

      CHI CỤC TRỒNG TRỌT VÀ BVTV

                Số: 662  /TTBVTV- HCTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Lâm Đồng, ngày  20  tháng 9   năm 2023

		2023-09-20T14:08:16+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-20T14:08:36+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!